ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_31_» _марта_ 2009г.                                                                № _951_

г. Тверь

Об организации движения транспорта
В связи с проведением велопраздника «Открытие велосезона 2009»
1. Закрыть движение всех видов транспорта 26.04.2009года.
1.1.С 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. по ул. С.Перовской на участке от ул. Ефимова до моста через р. Тьмака в створе ул. Советской.
1.2 . С 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. по маршруту следования велопробега по мере продвижения колонны «пл. Победы – Старый мост – Санкт Петербургское шоссе – Дорошиха».

2. Директору МУП «ГЭТ» Федорову И.Ю, директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., председателю НП «Приоритет» Угаровой О.К.:

·  изменить маршруты следования пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам указанным в п.1 донного постановления;

· провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

3. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  (А.К. Козлов) проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела транспорта и связи (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы
администрации города                                                                            И.А. Смирнов